2
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2020						                                   № 153
ст-ца Новопокровская

О признании утратившим силу постановления  администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского
района от 21 августа 2020г. № 140 «О назначении даты проведения
публичных слушаний»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от              6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, администрация Новопокровского  сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление  администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 21 августа 2020г. № 140 «О назначении даты проведения публичных слушаний»  считать утратившим силу.
2. Заместителю главы Новопокровского сельского поселения Трелюс А.А. обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   А.А.Богданов